
Продукција Перспектива ДООЕЛ Скопје, агенција за надворешно рекламирање, има потреба од вработување на:

ИМЕ НА ПОЗИЦИЈАТА  	Продажen агент
РАБОТНО МЕСТО   	Скопје
ДОГОВОР ЗА РАБОТА  	Полно работно време, со пробна работа од 3 месеци

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ
· Минимум завршено средно образование 
· Предност ќе имаат лицата со  искуство во продажба и теренска работа
· Возачка дозвола
· Компјутерски вештини (MS Office апликации - Word, Excel, Outlook)
· Развиени организациски способности и ефикасно управување со времето
· Точност и организација при извршување на задачите
· Професионалност и одговорност во работата, тенденција за тимска работа

КРАТЕН ОПИС НА РАБОТНИТЕ ЗАДАЧИ
· Презентација  на услугите на компанијата
· Посети и одржување на состаноци со потенцијалните клиенти
· Развивање и одржување на односите со клиентитe.
· Редовни работни задачи
· Редовна подготовка и пишување на извештаи за активностите
НУДИМЕ
· Одлични услови за работа во средина со амбициозен и професионален тим,
· Работа од понеделник до петок (08:00h-16:00h),
· Фиксна плата + процент од продажба.

[bookmark: _GoBack]Ако сте подготвени за предизвик и ги исполнувате овие услови, испратете ги вашите апликации и биографии на e-mail: info@perspektiva.com.mk најдоцна до 10 Април 2018 година.


